i euageliū dicit: qd' añ p̄miserat p̄
pphas suos in scripturis sc̄s d' fr' suo:
qui fr̄s ē ei ex seie dauid sc̄s; et n̄e?

ps̄m Vox dāb' Crastina die delebit' uq̄tas t̄e?

Et r̄gō fr̄ nos saluator mundi **ad bñd'** **os** ioseph filii dauid noli time accipe maria iuge tua qd' em mea natūe d' spū sc̄o ē all' **coll'**

Deus q' nos redemptōis m̄e annua
exp̄m̄atōe letificas: p̄ra ut
vingentiū tuū que redemptōre leti
sup̄m̄: venete q' iudice seauri in
deam'. **Dñm** n̄r' **ad hōs añe d' laud'**

Drope sy on **ad tertio m'**
nō tacebo: p̄p̄t' ihu in nō
quiesca: donec egrediat' ut splendor

iusus est: et saluator est ut lapis aere
dat: **R.** Hodie factis. quia veiet dñs
V. Et mane videbitis ysam est **V.** Cras
tina die delebitur nuq̄ **Ad vi. caplin**

Sup montē excellē ascendē tu
qui euāgelizas syon: exalta
infortitudie voce tua qui euāgelizas
iherlm. exalta noli timē: dicit ciuitatibz
iude ecce deus v̄: **R.** Quarta die
delebitur muq̄tas aie **V.** Et signabit
sup nos saluator mundi **V.** Iudea
et iherusalem nolite **ad nonā m.**

Ecce dñs deus in fortitudine
veniet: et brachiu eius dñā
bit: ecce merces eius tu es et opus
illius coram illo: **Respo.** Iudea
et iherlm. nolite timē **V.** Cras egre
diem et dñs erit vobiscū **V.** Hodie
factis quia veiet dñs: et mane **In**
vigilia natiuitatis domini ad v̄ m.

Videa iherlm nolite
tierre aas egdiem
z dñs eit vobai al
ps laud pñi **An**
Diet sic sol salua
tor mudi z descedz
in vteru vgrs sic
ymber fr gme al
p laud d'oge **An**
Gaude z letae ihri
ete ix tu⁹ veit de

quo pphie pñerit que a geli adaeue
rut que cherubi z seraphi scs scs scs
pclamant **ps** lauda aua **an** dum
orta fuit sol d'celo videbitis ege igni
pcedente a pte tanq sponsu de
thala suo **ps** laud d' qm **An** Beth
leem no es mima i phapib z uida
exte em exiet dux q regat ppli meu
isrl ipe em saluu faet pplm sui

a patris eorum **p** lauda iherlm **replim**

Lauda et letare filia syon:
qz ecce ego venio et habitabo
in medio tui aut dñs ops? **Respōs**

uda et iherlm nolite time **uas**
egrediemini et dñs erit vobis **v** Con

stantes estote videbitis auxilium dñi
sup vos **uas ym** **A** solis ortus **v**

Sancus sponsus? dñs pcedes de tha
lamo suo **Adm** **dic** u et desposa

ta nra ihu maria ioseph anq dicit
miret iueta e in vtero hñs qd em

mea natu e de spu sco e al **Colla**
Deus q nos vdeprois utq in laud

Ad **repletorium** **Sup** psalm **Comple**
ti sunt dies maie ut peret si **si**

innocentiu **ym** **Em** xa e **Ad** nra **a**

Gaudete et letate ut **Ad** laudes **mi**

Que vidistis pastores dante annu
tiate nob in tuis qd appuit natu

vidimus in choro angelorum saluatorem
domini al' al' **an** Venit puer parvulus
tuo nomine eternum et gaudium in semetipsum
cum virginitatis pudore in prima filia visa
est nechire septem al' **an** Angelus ad pas-
tores aut amicum vobis gaudium magnum
quia natus est nobis hodie saluator mundi
al' **an** **scia** est cum angelo multitudo ce-
lestis exaltans laudantem et dicentem gloria
in excelsis deo et in terra pax hominibus bonae
voluntatis al' al' **an** Parvulus filius
hodie natus est nobis et vobis deus fortis al'
D opulus generum qui **capitulum** al'
ambulabat in tenebris vidit
lucem magnam: habitantibus in tenebris umbrae
mortis lux orta est eis: **in** **scia** est
scia est in vultu **ad** **scia** est **scia** est
relis deo et in terra pax hominibus bonae voli-
Q uoncede **collecta** status fil' al'
quibus omnipotens deus: ut nos omnes

nra tua noua p carne nitas libet:
 quos sub iugo pta vetusta sicutis
 tenet. Per eundē **Ps** bnd' d' meo
 rano de bta v'gie **Am** Completi sut
 dies maie ut peiet filiu suu p
 moiteu **v** **Ps** p'cu v'go **colleeta**

Deus q' p bte maie v'gms
 p'cu sine huana d'cup'iste
 na p'uentu m filij tu mebra vei
 entes p'ems feasta p'uidias no te
 ner: p'naq' ut h' creatie nouita
 te suscepta vetustatis atiq' d'tagi
 exuam: **Peud** Ad hos usq' ad oct'
epiphane **ps** agnoscat m reteris
ad hos hui' diei an d' laud' ad r'
Ps xpe filij dei **v** **Genat' e d' v'gie**
Et suat usq' ad festu epiphame
ad tra p' Maia v'etre **Am** Genuit p
Dixit hoc fiet ppl's meus **ra'**
 nome meu m die illa: quia

ego ipse qui loquar ecce assu: **Respo**
Notū fecit dñs al' al' salutae suū
v puer natus ē ad vj yno p sepe pom
Darauit **Capitulum** **Adi** Angelo
dñs bchū san suū in oculis
omn genū: et viderūt omīs fines tē
salutae dei mī: **Respo** **P**uer natus
ē nob' al' al' **v** et filius datus ē nob'
Sūctis q' v' **Ad ix p q** Adā veta **Ant**
Multifcūa **capitulum** **p**uulū fili'
mūltis q' moīs olim dō loq'p
p'abz in p'p'is: nouissie aut diebz
yhs locut' ē nob' in filio: que dñs
tuit herede vniūsoꝝ: p que fecit
et scia: **Respo** **B**enedic' q' v' et in
noīe dñi al' al' **v** dñs dñs et illux' nob'
ver **v**bu' t'aro f'm ē **et** hitant i nob'
In 216 vespis an **C**ecū p'napū
in die v'utis tue in splendoibz scōꝝ
ex v'eo an luciferū genui te **psalms**

Dixit dñs **ā** Redēpōne misit dñs pplō
 suo mādauit letnū testamtu suū **p**
 Confitebor **ā** Exortū ē m tēbris lu
 mē rās corde mōrē i mīseator et
 iusta dñs **ps** Stūs vir **ā** Ap^d dñm
 ma i copiosa apud eū idē pō **ps**
 Depfundis **ā** De sctū vētas tu po
 nam sup sedē tuā **ps** memento dō